
 

Uchwała nr III/32/98 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 30 grudnia 1998 roku 

w sprawie: zmiany struktury organizacyjnej Biura O światy, Kultury i Zdrowia  
w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzki 
uchwala, co następuje: 

§1 
1. W strukturze organizacyjnej Biura Oświaty, Kultury i Zdrowia w Aleksandrowie Łódzkim 

tworzy się nowe stanowisko pracy o nazwie referent ds. księgowości. 
2. Referent ds. księgowości będzie prowadzić sprawy: 

a) obsługę funduszu socjalnego, 
b) częściową analitykę wydatków, 
c) związane z umowami-zlecenia. 

§2 
Odpowiednim zmianom ulega schemat organizacyjny Biura Oświaty, Kultury i Zdrowia 
w Aleksandrowie Łódzkim. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem l stycznia 1999 roku i podlega ogłoszeniu. 

 


